
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kamień Krajeński, a Powiatem 
Sępoleńskim dotyczącego zapewniania miejsc w mieszkaniu wspomaganym mieszkańcom Gminy 

Kamień Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 53 ust. 1 i ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kamień Krajeński a Powiatem Sępoleńskim 
w sprawie powierzenia Powiatowi Sępoleńskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia 
miejsc w mieszkaniu wspomaganym. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kamienia Krajeńskiego do zawarcia ze Starostą Powiatu Sępoleńskiego 
porozumienia o którym mowa w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7604CD26-0B4A-4C31-999E-379870484BB0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 53 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej udzielenie wsparcia 
w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym prowadzonym przez gminę albo powiat, inne niż gmina albo 
powiat właściwe do wydania decyzji, o której mowa w ust. 11, albo na ich zlecenie jest możliwe po zawarciu 
porozumienia między gminą kierującą albo powiatem kierującym z gminą prowadzącą albo powiatem 
prowadzącym mieszkanie treningowe lub wspomagane lub zlecającymi ich prowadzenie. 

Na ternie gminy Kamień Krajeński funkcjonują mieszkania wspomagane, które prowadzone są przez Dom 
Pomocy Społecznej im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim przy ul. Podgórnej 2, a bezpośredni nadzór nad nimi 
sprawuje Powiat Sępoleński. Dzięki porozumieniu możliwa będzie realizacja zadania publicznego w postaci 
kierowania do mieszkań wspomaganych mieszkańców gminy Kamień Krajeński wymagających tego typu 
wsparcia. 

W związku z koniecznością realizacji zadania obowiązkowego gminy jakim jest kierowanie do mieszkań 
wspomaganych i treningowych, przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7604CD26-0B4A-4C31-999E-379870484BB0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


